2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.09.2023 № 3014-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 01.12.2022 № 3142-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 01.12.2022 № 3142-п                              «Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа на 2023 год», изложив План контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа на 2023 год в новой редакции (приложение).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик